Sư Cô **THUẦN HẠNH**

4234 Hambladon Pl.

HOUSTON, TX. 77014

ĐT: (281) 587-2941

Cư sĩ **MINH CHÂU**

(Nguyễn Nam)

12031 Plumpoint Dr

HOUSTON, TX. 77099

ĐT: (281) 561-0322

Cư sĩ **TUỆ TÂM HẢI**

(Phú Nguyễn)

1145 S.W. 215TH AVE

ALOHA, OR. 97006

ĐT (503) 848-8021

Ấn hành hạn chế:

1.000 cuốn

Phật lịch: 2541-1997

Cư sĩ **KHÔNG TRÍ**

(Nguyễn Chí Trãi)

232 Foothill Blvd Apt # 2

OAKLAND, CA. 94606

ĐT: (510) 444-3119

Cư sĩ **KHÔNG KHÔNG**

13832 Taft St

Garden Grove, CA. 92643-3302

ĐT: (714) 530-3297

Cư Sĩ **NHƯ PHÙNG**

8792 Blue Boy Ln

SANTEE, CA. 92071

ĐT: (619) 448-7387

Cư sĩ **THIỆN TẢO**